
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.242             DEL 10/03/2016

          SERVIZIO TECNICO
      ING. PAOLO TAURO

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Manutenzione impianti elettrici presso sala controllo impianto 
videosorveglianza P.O. “Giovanni Paolo II” di Olbia

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  10/03/2016 Al 25/03/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE SERVIZIO TECNICO
Ing. Paolo Tauro

Vista la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  ASL  n°2  Olbia  n°1056 
dell’11/09/2015;

Premesso che con  deliberazione  n°1162  del  01/10/2014,  veniva  affidato  al  RTI:  Vigilpol 
S.c.arl, (capogruppo), Coopservice Coop. p.a., Cooperativa di Vigilanza La 
Nuorese,  Mondialpol  Sardegna,  Alarm  System  (mandanti)  S.c.arl, 
(capogruppo),  l’appalto  inerente  i  servizi  di  sicurezza  (vigilanza  armata, 
trasporto/scorta valori), servizi e forniture complementari;

Considerato che -  dietro  sopralluoghi  e  verifiche  compiute  dal  Servizio  Tecnico,  ai  fini  di 
garantire  una  maggiore  sicurezza  della  struttura  è  stata  verificata  la 
necessità  di  provvedere  ad un intervento  di  manutenzione presso la  sala 
controllo del P.O. Giovanni Paolo II di Olbia, onde evitare situazioni di corto 
circuito  (all.to  1);  l’intervento  è  ritenuto  indifferibile  ed  improcrastinabile 
poiché atto a garantire le condizioni di sicurezza degli ambienti;
-  la  realizzazione  dell’intervento  ammonta  complessivamente  a  €  812,00 
oltre IVA al 22%;

Visti - il D. Lgs. n.163/2006 e il DPR n.207/2010;
- la L. R. 28 luglio 2006, n.10;
- la L. R. 24 marzo 1997, n.10 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

per i motivi sopra espressi

- di approvare l’esecuzione dell’intervento per la manutenzione degli impianti elettrici presso sala 
controllo del P.O. Giovanni Paolo II di Olbia, affidando l’esecuzione alla ditta Alarm System srl 
con sede in Via Galvani, 58/60 Cagliari, nell’ambito dell’appalto inerente i  servizi di sicurezza 
(vigilanza  armata,  trasporto/scorta  valori),  servizi  e  forniture  complementari, per  un importo 
complessivo di € 812,00 oltre IVA al 22%;

- di imputare la spesa complessiva, secondo la tabella di seguito specificata:       

- di comunicare copia del presente provvedimento alla ditta Alarm System srl, per i successivi 
adempimenti correlati all’esecuzione dei lavori, in luogo del contratto.

            Il Direttore Servizio Tecnico

                      Ing. Paolo Tauro    

ANNO UFF. AUT. MACRO NUMERO 
CONTO

(lavori+IVA) 

2016 UA2_TEC 1 A507010104 € 990,64  






